
№ 2054 от 22.08.2012 г. «О награждении Погодиной Ю. С. Почетной грамотой главы 

города  Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

15.08.2012 № 2281, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За заслуги в развитии образования, многолетний  добросовестный труд по 

развитию и совершенствованию системы образования города Железногорска, высокие 

показатели и достижения в профессиональной деятельности наградить Почетной грамотой 

главы города Железногорска Погодину Юлию Степановну – директора муниципального 

образовательного учреждения «Лицей № 5». 

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города Железногорска 

Солонинкиной Н. М. произвести выплату денежной премии вышеуказанной 

награжденной согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска и 

выделить денежные средства на приобретение  букета цветов стоимостью  до 800 рублей 

по статье «Другие общегосударственные вопросы». 

3. Начальнику МКУ «Административно – хозяйственная служба администрации 

города Железногорска» Степановичу И. В. приобрести букет цветов вышеуказанной 

награжденной. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

          5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                           В. И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 
 

Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


